

**Woodson Holding ApS**  
**Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 33 49 55 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Morten Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Woodson Holding ApS Højmarken 24 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 33 49 55 60
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Woodson ApS, Vissenbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmaskiner og varebiler til primært datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.902 t.kr. mod 3.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 499 t.kr., nemlig fra 7 t.kr. til 506 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.902.417</b>	<b>3.484.260</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.687.289	-3.011.529
Andre driftsomkostninger	-100.059	-88.094
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.115.069</b>	<b>384.637</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.503	50.601
Andre finansielle indtægter	20.455	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	60.821	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-704.650	373.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.512.198</b>	<b>809.193</b>
Skat af årets resultat	-319.727	-178.537
<b>Årets resultat</b>	<b>1.192.471</b>	<b>630.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.192.471	630.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.192.471</b>	<b>630.656</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.448.604	14.125.263
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	375.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.823.604</u>	<u>14.125.263</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.821	0
5	Andre tilgodehavender	4.109.401	3.525.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.170.222</u>	<u>3.525.901</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.993.826</u></b>	<b><u>17.651.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.141	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.323	367.689
6	Udskudte skatteaktiver	323.000	525.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	568.253	0
	Andre tilgodehavender	0	17.387
	Periodeafgrænsningsposter	697.178	537.332
	Tilgodehavender i alt	<u>2.250.895</u>	<u>1.447.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>506.174</u>	<u>7.474</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.757.069</u></b>	<b><u>1.454.882</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.750.895</u></b>	<b><u>19.106.046</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.167.114	1.974.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.247.114</b>	<b>2.054.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	141.750
Leasingforpligtelser	10.754.204	12.643.064
Selskabsskat	681.480	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.537
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.435.684</u>	<u>12.852.351</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	3.360.700	3.003.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.091.014	786.878
Anden gæld	220.544	0
Periodeafgrænsningsposter	395.839	408.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.068.097</u>	<u>4.199.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.503.781</b>	<b>17.051.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.750.895</b>	<b>19.106.046</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	704.650	-373.955
	<u>704.650</u>	<u>-373.955</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	22.789.040	18.717.864
Tilgang i årets løb	2.339.361	8.287.161
Afgang i årets løb	-4.179.991	-4.215.985
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>20.948.410</u>	<u>22.789.040</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.663.777	-8.302.280
Årets afskrivninger	-2.687.289	-3.011.529
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.851.260	2.650.032
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-8.499.806</u>	<u>-8.663.777</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.448.604</u>	<u>14.125.263</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>11.769.207</u>	<u>12.991.465</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	375.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>375.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>375.000</u>	<u>0</u>



## Noter

		30/6 2021	30/6 2020	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo		80.000	80.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Nedskrivninger primo		-80.000	-80.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		60.821	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>-19.179</b>	<b>-80.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>60.821</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Woodson Holding ApS
Woodson ApS, Vissenbjerg	100 %	60.821	2.217.365	60.821
		<b>60.821</b>	<b>2.217.365</b>	<b>60.821</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris primo		3.525.901	2.872.901	
Tilgang i årets løb		583.500	693.000	
Afgang i årets løb		0	-40.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.109.401</b>	<b>3.525.901</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.109.401</b>	<b>3.525.901</b>	
Der specificeres således:				
Deposita		4.109.401	3.525.901	
		<b>4.109.401</b>	<b>3.525.901</b>	
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver primo		525.000	636.000	
Udskudt skat af årets resultat		-202.000	-111.000	
		<b>323.000</b>	<b>525.000</b>	

## Noter

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	14.114.904	3.360.700	10.754.204	688.000
Selskabsskat	681.480	0	681.480	0
	<u>14.796.384</u>	<u>3.360.700</u>	<u>11.435.684</u>	<u>688.000</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til anden långiver på 4.396 t.kr., er der givet pant i datterselskabets kapital og stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. omfattende driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi henholdsvis pr. 30. juni 2021 udgør 0 kr og 679 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 11.769 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 14.115 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter på driftsmidler med en restløbetid på 15-39 måneder og med en restforpligtelse på 575 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er overfor datterselskabet afgivet erklæring om, at Woodson Holding ApS alene vil kræve sit tilgodehavende samt fremtidige leasingydelser indfriet i takt med datterselskabets likviditet tillader tilbagebetaling.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Torstein Filstrup Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-573824492130  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 19:51:20  
Underskrevet med NemID

## Morten Torstein Filstrup Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-573824492130  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 19:51:20  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 08:31:42  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2efe2491kpk246230764